



## Advertisement

### Department of Laboratory Medicine

### AIIMS, New Delhi

Application is invited for temporary post under AYUSH-ICMR funded project titled “A Two-Arm Longitudinal Randomized Control Trial to Evaluate the Bone Protective Role of an Ayurveda Formulation in Postmenopausal Females” (Project Code: I-1862)

**Principal Investigator (AIIMS):** Dr. Ashok Kumar Ahirwar

**Project Duration:** 2 Years

Name of the Post	Essential Qualification	Desirable Qualification	Maximum Age Limit	Number of Posts	Salary
Project Research Scientist–II (Non-Medical)	1 Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with three years post qualification Experience or PhD.	Bachelor’s Degree (BAMS) and MD Ayurveda or any Post Graduate Degree with three years of post-PG experience	40 Years	01	₹67,000/- + 30% HRA

#### General Instructions

- Only **shortlisted candidates** will be called for interview at AIIMS, New Delhi
- No TA/DA will be provided
- Last date for receipt of application: **05-03-2026 (till 5:00 PM)**
- Interested candidates may apply by submitting the Google Form through the link below.

<https://forms.gle/f2JtMLvpsBAhKFdY7>



  
Dr. ASHOK KUMAR AHIRWAR  
सहायक आचार्य / Assistant Professor  
एम्बोगनाला चिकित्सा विभाग / Dept. of Lab. Medicine  
ए.आ.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

For enquiry Mail at [drashokaiims22@gmail.com](mailto:drashokaiims22@gmail.com)



## विज्ञापन

### विभाग: प्रयोगशाला चिकित्सा एम्स, नई दिल्ली

AYUSH-ICMR द्वारा वित्तपोषित परियोजना के अंतर्गत अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, परियोजना का शीर्षक है: “रजोनिवृत्त महिलाओं में आयुर्वेदिक औषधि की हड्डी-सुरक्षात्मक भूमिका का मूल्यांकन करने हेतु एक द्वि-भुज अनुदैर्घ्य यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण”  
(परियोजना कोड: I-1862)

प्रधान अन्वेषक (एम्स): डॉ. अशोक कुमार अहिरवार  
परियोजना अवधि: 2 वर्ष

पद का नाम	आवश्यक योग्यता	वांछनीय योग्यता	अधिकतम आयु सीमा	पदों की संख्या	वेतन
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-II (गैर-चिकित्सकीय)	1. स्नातकोत्तर (Post Graduate) डिग्री, जिसमें एकीकृत स्नातकोत्तर (Integrated PG) डिग्री भी सम्मिलित है, स्नातकोत्तर उपाधि प्राप्त करने के बाद न्यूनतम तीन वर्ष का कार्यानुभव अथवा पीएच.डी. (PhD)	बैचलर डिग्री (BAMS) तथा स्नातकोत्तर डिग्री के साथ स्नातकोत्तर MD (आयुर्वेदिक) उपरांत तीन वर्ष का अनुभव	40 वर्ष	01	₹67,000/- + 30% एचआरए

#### सामान्य निर्देश

- केवल संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों को एम्स, नई दिल्ली में साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।
- आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 05-03-2026 (शाम 5:00 बजे तक)
- इच्छुक अभ्यर्थी नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से गूगल फॉर्म भरकर आवेदन कर सकते हैं

<https://forms.gle/f2JtMLvpsBAhKFdY7>



  
डॉ. अशोक कुमार अहिरवार  
Dr. ASHOK KUMAR AHIRWAR  
सहायक आचार्य / Assistant Professor  
प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग / Dept. of Lab. Medicine  
ए.आ.आ.ए. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

For enquiry Mail at [drashokaiims22@gmail.com](mailto:drashokaiims22@gmail.com)